



# FURIKAKE PEPPER SEASONING (SAUPOUDREUR)

## Info Furikake pepper seasoning (saupoudreur)



### Description

Le Furikake Pepper seasoning est un mélange audacieux de sel marin, poivre noir, poivre blanc, baies roses, coriandre et algues. Outre les bienfaits des algues, ce mélange apporte toute la richesse du sel non raffiné. Ce mélange procure une véritable sensation gustative est c'est parfait pour relever tous les plats. Il est idéal pour les marinades, bouillons, sauces et légumes .... Délicieux en cuisson ou comme garniture. Il agrmente les salades, donne du caractère aux barbecues de légumes ... un régal pour les papilles ! Le nom Furikake vient du Japon : un pharmacien japonais a eu l'idée de développer un complément alimentaire riche en calcium. C'est devenu un assaisonnement à saupoudrer sur le riz: un mélange de petits morceaux de poisson rôti, algues et graines de sésame ; le nom Furikake est né. Furikake est depuis devenu un terme bien connu pour les mélanges japonais à saupoudrer.

### Utilisation

Ce furikake est un peu plus grossier que les autres (Furikake Masala et Furikake Seaweed) et peut éventuellement être réduit au mortier. C'est un substitut idéal aux assaisonnements classiques au sel et au poivre. Vous pouvez aussi utiliser ce furikake comme décoration, pour apporter une touche supplémentaire à votre riz, mais il est aussi délicieux avec les sushi, sur un poké bowl ou pour agrémenter un popcorn d'une manière un peu plus originale.

### Ingrédients

sel marin gros 80%, poivre\* 13%: (poivre noir\*, poivre blanc\*), algues\*: dulse\* (Palmaria palmata), laitue de mer\* (Ulva sp.), wakame\* (Undaria pinnatifida), nori\* (Porphyra sp.). 3.2%, coriandre\*, baies roses\*.

\*issu de l'agriculture biologique

### Emballage

90 g.

### Produit issu de l'agriculture biologique

100 % des ingrédients agricoles sont issus de l'agriculture biologique.



AB



VEGAN



SANS GLUTEN



SOURCE DE

PROTÉINES



SOURCE DE FIBRES



SANS SUCRES

AJOUTÉ



FAIBLES TENEUR EN GRAISSES

SATURÉES

# Analyse nutritionnelle

## Valeurs nutritionnelles moyennes pour

	g/100g	portion ?g	%RI	RI
<b>Énergie</b>	233 kJ			
	56 kcal			2000 kcal
<b>Graisse</b>	0,9 g			70 g
dont acides gras saturés	0 g			20 g
dont acides gras mono-insaturés	0,4 g			
dont acides gras polyinsaturés	0,4 g			
<b>Glucides</b>	4,9 g			260 g
dont sucres	0 g			90 g
<b>Fibre</b>	9,2 g			
<b>protéines</b>	2,5 g			50 g
<b>Sel</b>	75,0 g			6 g

RI: Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

## Info allergènes

### Ingrédients

sel marin gros 80%, poivre\* 13%: (poivre noir\*, poivre blanc\*), algues\*: dulse\* (Palmaria palmata), laitue de mer\* (Ulva sp.), wakame\* (Undaria pinnatifida), nori\* (Porphyra sp.). 3.2%, coriandre\*, baies roses\*.

\* = issu de l'agriculture biologique

### Le produit peut contenir des traces de:

Sésame

## Info pro

Conditionnement carton:	6 x 90g
Code article	41404000
Code barre article	 5 411788 048743
Code barre carton	 5 411788 070546
Unités / palette:	1560
Cartons/palette	260
Cartons/couches	26
Couches/palette	10
Intrastat code	25010091
Poids net unité de vente	90g
Dimensions net unité de vente	d: 66 - w: 66 - h: 75
Poids net carton	0.54kg
Poids brut carton	1.42kg
Dimensions net carton	d: 220 - w: 150 - h: 105
Marque	?